
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00631492- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El llamado a concurso cerrado interno dispuesto por RD-2023-1274-E-UNC-DEC#FCE para cubrir
un cargo nodocente de categoría cuatro del agrupamiento administrativo (Cód. 3664/1), en el
Departamento de Administración de Recursos Humanos de la Dirección de Personal de esta
Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que el Jurado integrado por la Cra. Graciela López, Cr. Santiago Adrián Balbo y el Arq. Carlos
Clavaguera, ha elevado el Dictamen con el orden de mérito propuesto para cubrir el cargo objeto
del concurso;
Que se han cumplimentado todas las disposiciones reglamentarias vigentes; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar el Dictamen elevado por el Jurado actuante y el correspondiente orden de mérito
que se incorpora a la presente, agradeciendo a sus integrantes por los servicios prestados en esta
oportunidad.

Art. 2º.- Comuníquese, notifíquese electrónicamente la presente al postulante y archívese.





 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1478-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 25 de Septiembre de 2023
		2023-09-22T18:30:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T23:24:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T23:24:27-0300
	GDE UNC




